

Cladirea Filialei "Rețele Electrice de Tensiune Inalta Nord"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21 Sistemul Stingere cu Pulbere

Valoarea de deviz 64 884,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-08	Aparate receptoare: Dispozitiv "OPI" pentru 4 raze Panou SmartLine020/4	buc	1,0000	679,760	679,760
	1	Muncitor	h-om	8,0000	84,97	679,760
2	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "TIC" pentru: 4 raze (Modul de Stingere - SmartLetLoose/ONE)	buc	1,0000	952,434	952,434
	1	Muncitor	h-om	11,0000	84,97	934,670
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	98,30	0,295
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,90	1,470
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0300	98,30	2,949
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	45,00	13,050
3	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "TIC" pentru: 4 raze (Panou Repetor SMARTLINE-SMARTLETUSEE/LCD-Lite)	buc	2,0000	952,434	1 904,868
	1	Muncitor	h-om	22,0000	84,97	1 869,340
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0060	98,30	0,590
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,6000	4,90	2,940
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0600	98,30	5,898
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,5800	45,00	26,100
4	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (ID300)	buc	9,0000	178,365	1 605,285
	1	Muncitor	h-om	18,0000	84,97	1 529,460

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,2500	4,90	11,025
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,4400	45,00	64,800
5	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc	9,0000	35,040	315,361
	1	Muncitor	h-om	3,1500	84,97	267,656
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,0002	36 000,00	7,200
	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,0001	54,00	0,005
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0135	980,00	13,230
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0135	100,00	1,350
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	1,0800	24,00	25,920
6	10-08-002-01	Avertizoare "TIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (SMC)	buc	3,0000	88,160	264,480
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,910
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,90	1,470
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1800	45,00	8,100
7	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Comutator cu Chee- ICK010W)	buc	1,0000	169,940	169,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,940
8	10-01-039-06	Buton manual de Incendiu (IC0020Y)	buc	2,0000	169,940	339,880
	1	Muncitor	h-om	4,0000	84,97	339,880
9	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie cu flas (Rosie)	buc	2,0000	85,493	170,986
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,940
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0080	98,30	0,786
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЛОС40", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0040	65,00	0,260
10	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie cu flas (Alba)	buc	1,0000	85,493	85,493
	1	Muncitor	h-om	1,0000	84,97	84,970
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	98,30	0,393
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЛОС40", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	65,00	0,130
11	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Tablou PULBERE NU INTRATI)	100 buc	0,0100	9 343,000	93,430
	1	Muncitor	h-om	0,9820	84,97	83,441
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0408	36,00	1,469

1	2	3	4	5	6	7
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	10,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0021	65,00	0,136
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0112	100,00	1,120
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0,2560	24,00	6,144
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0112	100,00	1,120
12	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Tablou PULBERE IESITI)	100 buc	0,0100	9 343,000	93,430
	1	Muncitor	h-om	0,9820	84,97	83,441
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0408	36,00	1,469
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	10,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0021	65,00	0,136
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0112	100,00	1,120
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0,2560	24,00	6,144
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0112	100,00	1,120
13	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Tablou AUTOMATICA DECONNECTATA)	100 buc	0,0100	9 343,000	93,430
	1	Muncitor	h-om	0,9820	84,97	83,441
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0408	36,00	1,469
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	10,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0021	65,00	0,136
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0112	100,00	1,120
	040502	Instalatii sudura manuala de arc (de curent continuu)	h-ut	0,2560	24,00	6,144
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0112	100,00	1,120

1	2	3	4	5	6	7
14	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	1,0000	607,468	607,468
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,698
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,850
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,35	4,270
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	35,00	1,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	100,00	2,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,000
15		Cablu VVGng 3*1.5	m	10,0000	12,590	125,900
	CMB-0258	Cablu VVGng 3*1.5	m	10,0000	12,59	125,900
16		Cablu Sisteme de Alarma Alarm 6 CU Italy	m	90,0000	15,200	1 368,000
	CMB-003	Cablu instalatii, semnalizare, alarmare incendiu, rezistent la foc, halogen-free JE-H(St)H FE180 E30 PH120 1x2x1.0 mm+0.8 mm	m	90,0000	15,20	1 368,000
17	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 50 mm	100 m	0,9300	3 323,651	3 090,995
	1	Muncitor	h-om	25,3890	84,97	2 157,303
	CMB-01/78-15	Furtun Ondulat д,20,	m	93,0000	6,15	571,950
	5009031	Scoabe	10 buc	6,2310	2,10	13,085
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8918	65,00	317,967
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3069	100,00	30,690
18	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1	buc	4,0000	348,085	1 392,339
	1	Muncitor	h-om	16,0000	84,97	1 359,520
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0040	98,30	0,393
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	4,90	5,880
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0320	98,30	3,146
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,5200	45,00	23,400
		<i>Total</i>	Lei			13 353,479
		<i>Fondul social si medicina</i>	24 %			2 553,689
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8 %			173,914
		<i>Cheltuieli directe</i>				16 081,082
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			8 086,681

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				24 167,763
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 450,066
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				25 617,829 10 640,370
		2. Utilaje si materiale				
19	PC-364	Centrala detectie incendiu adresabila cu 4 bucle Panou SmartLine020/4 Extensibila la 20 zone	buc	1,0000	2 932,650	2 932,650
	ARG-PC-364-1	Panou SmartLine020/4 - Centrala detectie incendiu cu 4 bucle extensibila la 20	buc	1,0000	2 932,65	2 932,650
20	SS-001	SmartLetLoose/ONE - Modul de Stingere	buc	1,0000	2 102,100	2 102,100
	SS-001	SmartLetLoose/ONE- Modul de Stingere	buc	1,0000	2 102,10	2 102,100
21	CMB-01-C	Panou Repetor SMARTLINE	buc	2,0000	2 932,650	5 865,300
	PREV-C-R	Panou Repetor SmartLetUSee/LCD Lite Remote Control Repeater	buc	2,0000	2 932,65	5 865,300
22	Pret de piata	Acumulator 12 B, 7Ah	buc	2,0000	318,990	637,980
	01-008-11	Acumulator 12B/7Ah DTM 1207	buc	2,0000	318,99	637,980
23		Detector de Temperatura Conventional ID200	buc	9,0000	245,530	2 209,770
	CMB-ID200	Detector Combinat Fum/Temperatura Conventional ID300	buc	9,0000	245,53	2 209,770
24		Soclu pentru detectoare EB0010	buc	9,0000	52,630	473,670
	ARG-VS Baz	Soclu pentru detectoare	m	9,0000	52,63	473,670
25		Detector Magnetic	buc	3,0000	30,870	92,610
	CMB-SMC	Detector Magnetic HO-03B	buc	3,0000	30,87	92,610
26		Buton Manual de Semnalizare Incendiu Conventional ICK010W	buc	1,0000	231,530	231,530
	CMB-IC00XX	Buton Manual de Semnalizare Incendiu ConventionalI ICK010W	buc	1,0000	231,53	231,530
27		Buton Manual de Semnalizare Incendiu Conventional IC0020Y	buc	2,0000	231,530	463,060
	CMB-IC00XY	Buton Manual de Semnalizare Incendiu ConventionalIC0020Y	buc	2,0000	231,53	463,060
28		Panou optic de avertizare vizual PULBERE NU INTRATI	buc	1,0000	150,000	150,000
	ISS022	Panou optic de avertizare vizual AUTOMATICA DECONECTATA	buc	1,0000	150,00	150,000
29		Panou optic de avertizare vizual PULBERE IESITI	buc	1,0000	150,000	150,000
	ISS022	Panou optic de avertizare vizual AUTOMATICA DECONECTATA	buc	1,0000	150,00	150,000
30		Panou optic de avertizare vizual AUTOMATICA DECONECTATA	buc	1,0000	150,000	150,000
	ISS022	Panou optic de avertizare vizual AUTOMATICA DECONECTATA	buc	1,0000	150,00	150,000
31		Sonerie cu flas	buc	3,0000	670,320	2 010,960
	ISS022-2	Sonerie cu flas IS2021RE/IS0020WE	buc	3,0000	670,32	2 010,960

1	2	3	4	5	6	7
32		MODUL CU PULBERE BRAND-6	buc	4,0000	2 499,000	9 996,000
	CMB-BRAND	Modul cu Pulbere - BRAND-6	buc	4,0000	2 499,00	9 996,000
33	Pret Furnizor	Elemente de Ficsare	buc	10,0000	65,000	650,000
	ΠC-026	Elemente de Ficsare	buc	10,0000	65,00	650,000
		<i>Total</i>	Lei			28 115,630
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			337,388
		Total Utilaje si materiale Inclusiv salariu				28 453,018

		Total	Lei	54 070,82
		TVA	20 %	10 814,16
		Total deviz: Inclusiv salariu	64 884,98	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)